1

中共许昌职业技术学院纪律检查委员会文件

许职院纪发〔2019〕11号

关于开展2019年度廉洁教育优秀案例征集

评选活动的通知

各党总支：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九

大精神，全面落实全国全省教育大会、高校思想政治工作会议精神，根

据省委高校工委和省教育厅《关于开展 2019 年度全省高校廉洁教育优

秀案例征集评选活动的通知》（教办思政〔2019〕343号）要求，经研究

决定，继续在我校开展 2019 年度廉洁教育优秀案例征集评选活动。现

将有关事项通知如下：

一、活动主题

本次征文活动以“以廉为荣 清正在德”为主题，在我校师生中释

放廉政文化正能量，宣传勤政廉政先进典型，促使反腐倡廉工作面向基

层进一步深化，推动形成“知荣辱、讲正气、作奉献”的校园文化氛围。

2

征集、推选一批廉政文化建设方面的优秀案例。

二、征集范围

凡我校在职教职员工和在校学生的作品均可参加征集评选，各党总

支需报1篇以上。

三、征集作品的要求

1.选题要紧紧围绕廉洁教育这一主题，选送的案例应包括廉洁教育

的工作目标与思路，实施方法与过程，能够反映开展廉政文化建设和廉

洁教育工作的创新做法与成功经验，案例要有典型性、创新性和实效性，

并具有一定的示范作用和推广作用。

2.请认真填写《申请书》，案例应当主旨清晰、层次分明、资料翔

实、语言生动简洁，富有感染力，字数在 2500 字以内，并附相应的数

码照片1-5张。文字格式要求：正文用小三号仿宋体，正文中的一级标

题用小三号黑体，二级小标题用小三号楷体。照片要求JPG格式，1800

×1200像素以上，照片单独发送并在照片名称上简要说明内容。

3.《2019年度全省高校廉洁教育优秀案例申请书》统一用A4纸正

反两面打印装订，一式两份，于2019年7月4日前报送至纪检监察室，

同时将电子版（文件名为 2019 年+姓名+案例题目）和照片发送至

xzyjw2006@126.com邮箱。

联系人：梁良  刘艳辉

联系电话：2270146。

2019年6月28日

中共许昌职业技术学院纪委办公室 2019年6月28日印发

3

附件 1

2019 年度全省高校廉洁教育

优秀案例申请书

案 例 名 称

申 报 单 位

负   责  人

联 系 电 话

4

一、案例基本情况

学校名称

案例名称

负责人情况

联系方式

行政职务

电子邮箱

申报部门  办公电话

主要参与人

情况

姓名 部门 职务 联系方式

案例内容

简    介

（请简明扼要介绍案例内容，主要侧重廉洁教育方面的方式、方法、

特点、特色等，限 500 字以内）

5

二、案例主要内容

（结合实际，重点阐述工作案例在廉洁教育方面的具体做法、主要经验等方

面的内容，限 1500 字）

6

三、案例应用效果

（工作案例的适用对象、实施效果及评价等方面的内容，辅以活动照片 1-5 幅“单

独发送不要直接粘贴在文中”，限 500 字）

学校党委

意    见

    签字盖章：

年    月    日

7

附件 2

2019 年度全省高校廉洁教育优秀案例征集评选作品汇总表

学校 序号 案例名称 作者姓名 联系人 联系方式 备注

1  必

13603××××
0371-××××

×××@163.com
郑州市××区××路××

号

4××××

2  填

3

……

注：作者为集体的填负责人姓名。联系人和联系方式填写学校负责此项工作同志的信息。联系方式分别填写手机号码，座机

号码，电子邮箱，地址和邮政编码。